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证券代码：002511        证券简称：中顺洁柔        公告编号：2019-92 

 

中顺洁柔纸业股份有限公司 

关于向子公司增资的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

根据中顺洁柔纸业股份有限公司（以下简称“公司”）发展战略和子公司实际

经营情况，公司决定以自有资金对全资子公司中顺洁柔（云浮）纸业有限公司（以

下简称“云浮中顺”）增资 51,800 万元人民币，对控股子公司中顺洁柔（湖北）

纸业有限公司（以下简称“湖北中顺”，公司直接持有其 75%股份，又通过全资孙

公司中顺国际纸业有限公司持有其 25%股份，公司实际拥有其 100%的股东权益）

增资 14,760 万元人民币，本次合计增资 66,560 万元人民币。 

本次增资完成后，云浮中顺注册资本将由 13,200 万元人民币增至 65,000 万

元人民币，湖北中顺注册资本将由 5,000 万港元增至 20,000 万元人民币。 

本次增资属于对全资子公司的投资，不构成关联交易，亦不构成《上市公司

重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，根据《深圳证券交易所股票上市

规则》及公司《章程》的相关规定，本次增资事项须提交公司股东大会审议通过

后方可实施。 

现将具体情况公告如下： 

一、 投资子公司的基本情况 

1、子公司的基本信息 

公司名称 法定代表人 注册资本 住所 经营范围 

云浮中顺 许志明 
13,200 万

元人民币 

罗定市双东街道

双东居委会龙保

路 168 号 

研发、生产、批发、零售、网上销售:高档生

活用纸系列产品、卫生制品、妇婴用品、日用

品、化妆品;货物或技术进出口(国家禁止或者

涉及行政审批的货物和技术进出口除外);仓储

服务(限经消防合格、不含危险化学品的仓库)。

(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可

开展经营活动) 

湖北中顺 肖光华 5,000 万 湖北省孝感市孝 生产和销售生活用纸系列产品;研发、生产和
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港元 南高新开发区弘

德路 6 号 

销售湿巾、卫生巾/裤型卫生巾、护垫、成人

纸尿裤、日用品、卫生用品、婴儿纸尿裤等婴

儿用品(不含食品)、棉花、柔巾、美妆/卸妆棉

片、化妆品。(涉及许可经营项目,应取得相关

部门许可后方可经营) 

2、子公司近一年又一期的财务信息 

   单位：万元 

公司名称 

截至 2018 年 12 月 31 日 截至 2019 年 9 月 30 日 

资产 

总额 

负债 

总额 
净资产 

营业 

收入 
净利润 

资产 

总额 

负债 

总额 
净资产 

营业 

收入 
净利润 

云浮中顺 
177,016.

73 

149,480.

54 

27,536.1

9 

179,703.

49 
8,676.88 

185,344.

85 

144,091.

26 

41,253.6

0 

175,306.

37 

13,166.7

8 

湖北中顺 
50,631.6

3 

41,301.9

3 
9,329.70 

62,025.2

8 
1,079.80 

113,773.

54 

103,305.

63 

10,467.9

0 

60,456.1

7 
847.01 

3、本次增资前后的股权结构  

本次增资完成后，云浮中顺注册资本由 13,200 万元人民币增至 65,000 万元

人民币，公司仍持有其 100%股权；湖北中顺注册资本由 5,000 万港元增至 20,000

万元人民币，公司直接持股占比变更为 93.375%，通过全资孙公司中顺国际纸业

有限公司持股占比变更为 6.625%，公司仍实际持有其 100%的股东权益。 

 

三、本次增资的目的、存在的风险及对公司的影响  

本次对子公司的增资是基于公司发展战略和子公司实际经营需要，有利于 

促进公司的良性运营和可持续发展，符合公司的发展战略和长远规划，对公司整

体的现金流及财务状况不会造成不利影响，不存在损害公司及其他股东合法利益

的情形。 

 

四、备查文件 

《公司第四届董事会第十九次会议决议》 

特此公告。 

                                     中顺洁柔纸业股份有限公司董事会                                                    

2019 年 12 月 5 日 


